CAMÂRA MUNICIP.~1\l. VOTORANTIM

V ';/' o
3 O .EI. 2019'

- /'
AJisonAr! iP. Camargo (Lilo)

Presidente
VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAl-~-

Ofício n° 645/19 eM

Votorantim, 20 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 634/19, datado em 10 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 244/19, de autoria do

nobre vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 303 Sessão Ordinária, da 33 Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 10 de setembro de 2019, em resposta a

solicitação referente ao aumento de pessoas infectadas pelo HIV, vimos por meio deste

informar:

a) São realizados campanhas periódicas com realização

de teste rápido e encaminhamentos imediatos para Serviços de R ferência nos casos

positivos;

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE...~ ....AJU.

das

ofertas dos testes nas Unidades Básic s de Saúde para ref

Avenida 31 de arço, 327 -Centro- Votora im - P-CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@ to antim.sp.gov.br